
280-0239/01, 02

Válenda
85 x 195 cm, s úložným rostorem,
matrací z PUR pěny. Výběr ze 2 potahů.

doporučená cena 3 095.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35%

praktickýpraktickýpraktický
úložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostor

33
50

Sleva je odečítána z doporučených
 cen a nevztahuje se na služby, ele

ktrospotřebiče a již dříve uzavřené
 zakázky.

3333
%**

50505050
%

3333
****Sleva3333

5050
Navíc na druhou

levnější
položku
nákupu

158-0182/33

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 170 x 73 x 90 cm,
plocha lůžka 120 x 190 cm měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 10 317,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 10 317,- AKCE

-51 %

780-1772/03

Čajová konev se šálkem
porcelán,
š/v/h: 12 x 10 x 15 cm

doporučená cena 195,-   

999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 195,-   AKCE 

-49%
doporučená cena 169,-   

888888888888888888888888888888888888888888888888999999999999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 169,-   AKCE 

-47%780-1772/02

Porcelánová miska - vlnka
dekor bílý porcelán, 
š/v/h: 26 x 21 x 4 cm

780-1774/01

Svícen
dřevo, š/v/h: 26 x 21 x 7 cm

doporučená cena 89.-

444999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44%

doporučená cena 38.-

222999,-,-,-,-,-,-
401-0001/01

Kolíčky na prádlo
cena za 2 sady – 40 ks

1+11+11+1
sada zdarmasada zdarmasada zdarmasada zdarmasada zdarmasada zdarmasada zdarmasada zdarmasada zdarma

doporučená cena 399.-

222999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-25%381-0036/09

Povlečení 
70 x 90 cm / 140 x 200 cm,
výběr z více dekorů.
Při koupi jednolůžka cena 199,- Kč

980-1858/01, 03,04

Obývací program
dub sonoma/wenge/sklo, 321 x 198 x 52 cm.
možnost levé/pravé provedení, stěna je na 
objednávku.

1.   Komoda,                      6 499,-        4 219,-

2.   Komoda,                   7 699,-        4 999,-

1.

2.

3.

novinkanovinkanovinka

měsíční splátky od 550.-*

doporučená cena 16 999.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 550.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35 %
č.3 obývací stěna

Obývací stěna,        16 999,-     10 999,-3.

měsíční splátky od 1 000.-*

doporučená cena 34 579.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

doporučená cena 34 579.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42%121-0007,8/01

Sedací souprava
rohová, pravé nebo levé provedení, 
š/v/h: 372 x 80 x 235 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů okouzlující sedačkaokouzlující sedačkaokouzlující sedačka

pro jedinečnou atmosférupro jedinečnou atmosférupro jedinečnou atmosférupro jedinečnou atmosférupro jedinečnou atmosférupro jedinečnou atmosféru
Včetně polštářků

Velký výběr 
příplatkových potahů

J1335

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 2

7
. 

8
.

do
 p

on
dě

lí 
9

. 
9

. 
2

0
1

3
.

člen skupiny



uchvátí Vás nejen uchvátí Vás nejen uchvátí Vás nejen 
cenoucenoucenoucenoucenoucenou

580-0307/13, 23

Obývací program
dekor bílá arctic/dub bardolino, 19 elementů.
Cena na ilustračním fotu 24 499 Kč.

měsíční splátky od 1 000.-*

doporučená cena 31 049.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35 %

Velký výběr 
příplatkových potahůpříplatkových potahů

158-0015/05 16/13

Plánovatelná sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 315 x 96 x 165 cm, plocha lůžka 115 x 256 cm
Sleva na ostatní elementy 35 % měsíční splátky od 850.-*

doporučená cena 30 819.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

Velký výběr 
příplatkových potahůpříplatkových potahů

měsíční splátky od 700.-*

doporučená cena 25 739.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 700.-*

AKCE

-45%

Odkládací prostor

157-0022/02, 01

Sedací souprava rohová
rozkládací, s úložným prostorem,
š/v/h: 286 x 102 x 166 cm, plocha lůžka 223 x 126 cm

PRAVÁ

KŮŽE

900-0021/17

Sedací souprava
š/v/h: 189 x 93 x93. Ilustrační foto.
Cena za celou soupravu včetně dvou křesel.

Velký výběr 
příplatkových kůží

měsíční splátky od 1 500.-*

doporučená cena 51 999.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 500.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %
měsíční splátky od 1 750.-*

doporučená cena 70 628.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 750.-*

doporučená cena 70 628.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50 %
363-Z012/ZZ

Plánovatelná sedací souprava
lůžko, relaxační funkce, úložný prostor, polštáře, podhlavníky, 
křeslo, taburet a potažení zadní části stejnou látkou
za příplatek.Sleva na ostatní elementy 35 %.

Ilustrační fotoIlustrační foto

Velký výběr 
příplatkových potahů

995-Z010/zz, 240,1/01,02, 242/01

Plánovatelná sedací souprava
š/v/h: 305 x 101 x 256 cm.
Cena sestavy na ilustračním fotu: 58 959,- 34 499,- Kč
Sleva na ostatní elementy 35 %

Ilustrační foto

Ilustrační foto

Cena za tuto sestavu

Velký výběr 
příplatkových potahů

měsíční splátky od 1 725.-*

doporučená cena od 44 219.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 725.-*

AKCE

-43 %

na celý program

909-0231/01

Konferenční stolek
dekor olše, stavitelná výška,
možnost objednání š/v/h: 120 x 64 x 65 cm,

909-0231/01

doporučená cena 5 099.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 5 099.- AKCE

-41 %
novinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka

690-0047/18

Obývací program
dekor wenge/trnka, š/v/h: 445 x 201 x 50 cm.
Cena za sestavu. měsíční splátky od 385.-*

doporučená cena 14 849.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 385.-*

doporučená cena 14 849.- AKCE

-48 %

152-0141/01 

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 272 x 84 x 179 cm, plocha lůžka 220 x 128 cm měsíční splátky od 500.-*

doporučená cena 17 159.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

AKCE

-41 %

Velký výběr 
příplatkových potahůpříplatkových potahů

sedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domovsedačka pro Váš útulný domov

oživte svůj interiér oživte svůj interiér oživte svůj interiér 
novou stěnounovou stěnounovou stěnou

zajistí unikátní vzhled zajistí unikátní vzhled zajistí unikátní vzhled 
Vašeho interiéruVašeho interiéruVašeho interiéru

pro Vaše dokonalé pro Vaše dokonalé pro Vaše dokonalé 
pohodlípohodlípohodlípohodlípohodlípohodlí

nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat nechte se zlákat 
pohodlímpohodlímpohodlím

kvalitní kůžekvalitní kůžekvalitní kůžekvalitní kůžekvalitní kůžekvalitní kůže

Lepší ceny nenajdete!



1.

580-

Ložnicový program
dekor jasan, buk, dub nebo třešeň, dub bardolino/vanilka, 
postel 180 x 200 cm, bez úložného prostoru a matrací, 
pevným roštem. Šatní skříň, š/v/h: 224 x 225 x 60 cm. 

1.

2.

3.

4.

1.    Postel,      7 358,-   4 499,-

2.    Skříň 5dvéřová,  12 634,-   7 499,-

3.    Komoda,      5 585,-  2 499,-

4.    Noční stolek,       1 196,-     699,-/1 ks

AKCE

-35 %

na celý program

změňte své sny o nové změňte své sny o nové změňte své sny o nové 
ložnici v realituložnici v realituložnici v realitu

 návštěva ocení  návštěva ocení  návštěva ocení 
pohodlné lůžkopohodlné lůžkopohodlné lůžko

466-0022,23/01,02

Šatní skříň
dekor buk nebo olše,
1. š/v/h: 150 x 210 x 64 cm, 7 859,- 4 499,- Kč
2. š/v/h: 200 x 210 x 64 cm, 9 824,- 5 999,- Kč

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 7 859.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42%

3-dvéřová

doporučená cena 2 357.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 357.- AKCE

-57 %

114-0001/01-06

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 999, Kč, 
140 x 200 cm, 1 599,- Kč. 
Polohovací
80/90 x 200 cm, 1 499,- Kč,
140 x 200 cm, 2 399,- Kč.

690-0043/02, 03

Postel
160 x 200 cm, s úložným prostorem, 
pružinovou matrací, výběr ze 2 potahů

měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 9 029.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 9 029.-

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %
280-0276/01, 02

Postel
110 x 200 cm,
levé/pravé provedení, s úložným 
prostorem, výklopným lamelovým 
roštem a pružinovou matrací, bez polštářků.

měsíční splátky od 350.-*

doporučená cena 11 609.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 350.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %
885-0024/06

Válenda
90 x 200 cm, 
s úložným prostorem, 
polohovacím lamelovým roštem,
 sendvičovou matrací.

885-0024/06

Válenda
90 x 200 cm, 

měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 8 644.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

doporučená cena 8 644.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %

158-0214/01

Pohovka
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 196 x 90 x 95 cm, plocha lůžka 148 x 196 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

měsíční splátky od 350.-*

doporučená cena 13 399.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 350.-*

doporučená cena 13 399.- AKCE

-47 %

280-0270/01

Taburet látka
s úložným prostorem,
š/v/h: 38 x 44 x 38 cm

doporučená cena 773,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35%

480-0099/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, snímatelný potah

doporučená cena 4 191.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 191.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

Flexifoam

Líná pěna

Flexifoam

Líná pěna

480-0098/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, snímatelný potah,

oboustranná

80/90 x 200 cm,
sendvičová, snímatelný potah,

oboustranná

doporučená cena 4 977.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 977.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %

2.

1.

690-0012, 15/01

Komoda
dekor olše.
1.)  š/v/h: 74 x 86 x 35 cm,  1 619,-        949,- Kč
2.)  š/v/h: 74 x 111 x 35 cm,  2 024,-  1 199,- Kč

doporučená cena 1 619.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-41%

komoda č. 1

909-0230/01

Konferenční stolek
materiál kov, sklo, průměr 70 cm, v: 50 cm,
možnost objednání

doporučená cena 3 599.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 599.- AKCE

-38 %

novinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka

polohování pro dokonalé polohování pro dokonalé polohování pro dokonalé polohování pro dokonalé polohování pro dokonalé polohování pro dokonalé 
pohodlípohodlípohodlí

580-0328/01-14

Konferenční stolek
různá provedení š/v/h: 90 x 46 x 90 cm

doporučená cena 3 286.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 3 286.- AKCE

-39 %

2.

Matrace na dvojlůžko
Pro partnerské dvojlůžko zvolte raději dvě 
samostatné matrace než jednu velkou,
ne vždy totiž vyhovuje oběma stejný typ 
matrace. Navíc se samostatné matrace dají 
snadněji otáčet, čímž se zabrání jejich vyležení
a výrazně se prodlouží jejich životnost.

Výhody oboustranné matrace
Zvolte si tuhost, která Vám sedí.S oboustran-
nou matrací je to hračka. Je vyrobená ze dvou 
odolných a vzdušných Flexifoam pěn o dvou 
tuhostech a minimalizuje tak špatný výběr 
tuhosti matrace. Jednoduše si tak vyberete 
stranu matrace, která je Vám pohodlnější!

Lamelový rošt je správnou volbou
Rošt spolu s matrací tvoří kompaktní set.
Je to ideální varianta, která Vám zajistí
dokonalé uvolnění těla při ležení i otáčení 
během spánku. Volte tedy tuto kombinaci
pro ničím nerušený spánek.

17 cm

21 cm

měsíční splátky od 750.-*

doporučená cena 26 773.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %
kompletní sestava na obrázku

Tipy pro správný výběr matrace

Kompletní sortiment na



580-Z013/ZZ

Kuchyňský program
dekor dub bardolino/láva, korpus vanilka. Sleva 44 % na všechny elementy 
v těchto dekorech.

cena za běžný metr od

doporučená cena od 15 706.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena od 15 706.- AKCE

-44 %

909-0202/02

Jídelní stůl
rozkládací, dekor třešeň,
š/v/h: 160-200 x 90 x 76 cm

909-0203/02

Jídelní židle
dekor třešeň/béžový potah

doporučená cena 2 415.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 415.- AKCE

-52 %
židle

měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 8 839.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 200.-*

doporučená cena 8 839.- AKCE

-54 %
stůl

240 cm

917-0117/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch jasan světlý,  korpus bílý. 
Cena včetně pracovní desky bez spotřebičů, dřezu a baterie. 

220-0089/01

dřez celoplošný 
reversibilní
z hladké nerezové oceli,
d/š: 80 x 60 cm,
dřezová nádoba:
š/v/h: 34 x 40 x 15 cm

měsíční splátky od 225.-*

doporučená cena 7 149.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-37 %

měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 10 742.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*měsíční splátky od 300.-*

doporučená cena 10 742.- AKCE

-44%
909-0133/01 

Kancelářské křeslo
textilní kůže/látka, výškově nastavitelné,
š/v/h: 62 x 123-131 x 74 cm

doporučená cena 4 289.-

111111111111111111111111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 4 289.- AKCE

-39 %
doporučená cena 757.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-34%

Ilustrační foto

905-0065/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch wenge, dub mléčný, korpus bílý. Cena 
včetně pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu a baterie.

240 cm

510-0004/03/01/02 

Konferenční židle
barva modrá, červená nebo černá,
š/v/h: 54 x 82 x 54 cm

909-0185/01-03

Jídelní židle
textilní kůže/ocel,
také v  provedení fialová
a béžová

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-
AKCE

-54 %

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 2 209.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-32%

kuchyně z JENA nábytek,kuchyně z JENA nábytek,kuchyně z JENA nábytek,
to je moderní design, styl to je moderní design, styl to je moderní design, styl 

a perfektní servisa perfektní servisa perfektní servisa perfektní servisa perfektní servisa perfektní servis

pohodlné pohodlné pohodlné 
sezenísezenísezení

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 27. 8. 2013 do 9. 9. 2013 nebo do vyprodání 
zásob. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních a dolních skříněk, vsazení pracovní desky 
a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené 
zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

** Slevu lze uplatnit pouze při předložení  kuponu z tohoto letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    30,35% p.a.
RPSN:                             34,96%                      
Platí pro smlouvy ze dne 27. 8. 2013
 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

  PRAHA – Kolbenova 616, zastávka METRA Kolbenova, tel.: 227 086 100, Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, v areálu vedle Úřadu práce, tel.: 539 085 400, Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, tel.: 517 070 200, Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, tel.: 494 947 800, Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, tel.: 389 608 700, Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, tel.: 587 072 400, Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, Varenská 3309/50, tel.: 597 070 200, Po–Ne 10–19 h.

4444%4444na všechny44sleva

až

na všechnyna všechny
plánované kuchyně**

Sleva je odečítána z doporučených cen.

Sleva platí při předložení tohoto kuponu.

Zpracování grafického návrhu a kalkulace zdarma

Garantujeme kvalifikované rady odborně školeného personálu

Nabízíme možnost zaměření prostoru nové kuchyně přímo u Vás doma

Zabezpečíme kvalitní a rychlou dopravu až k Vám domů

Zajistíme bezstarostnou likvidaci  staré linky

Naši odborníci provedou kvalitní a odbornou montáž 

Decodom - Decoplan


